
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 46 19 de Abril de 2021  PG. 1/1

 
 

Portaria 06/2021 

 

 

SÚMULA:- Concede Férias e dá Outras Providências.  
 
 

 
Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal da APA 
Federal do Noroeste do Paraná, Loanda, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, RESOLVE:  
 
Art. 1º- Conceder ao servidor abaixo relacionado, férias por um período de 
10(dez) dias consecutivos, a partir de 20 de abril de 2021 conforme aviso de 
férias arquivado no Departamento de Recursos Humanos.  
          

NOME CARGO MATRICULA PERIODO 
AQUISITIVO 

DATA INICIAL 

 
Renato das Neves Silva 

Contador  
Nº 41 

 
  2019-2020 

 
20/04 a 29/04 

10 dias 

  
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.  
 
 
Sede do Comafen, Loanda, Estado do Paraná, aos 16 de abril de 2021 .  

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

 Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NnBsn9 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-04-19T17:16:13-0300
	Inove Dados
	Assinatura




